
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19.01.2018 № 107 
                       г. Шатура 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Шатурского муниципального района 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального 

закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шатурского 

муниципального района от 28.05.2015 № 991 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

Шатурского муниципального района», от 21.04.2016 № 742 «О внесении изменения в 

постановление администрации Шатурского муниципального района Московской 

области о 28.05.2015 № 991 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями Шатурского муниципального 

района», от 01.07.2015 № 1190 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

образовательными учреждениями Шатурского муниципального района», от 

16.12.2016 № 2732 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг 

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы 

культуры Шатурского муниципального района, в качестве основных видов 

деятельности»; постановление администрации городского округа Шатура от 

30.11.2017 № 3223 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг 

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы 

физической культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Шатура, в 

качестве основных видов деятельности в новой редакции». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Мозгалеву И.А. 

 

 

Глава городского округа                                              А.Д. Келлер 

 

 

 


